
Co škola Všenory potřebuje?

A jaký je výsledek Benefice ? (souhrnně: dary, tombola, aukce)
Benefiční zábavné odpoledne 22. 11. 2014

1. st projektor do třídy - připevněný na strop 22 000 Kč

Umožňuje využít domácí přípravu učitele i žáka ke zprostředkování ostatním. Jeho 

trvalá instalace ve třídě (nepřenášení), je prospěšná pro plynulost práce při 

hodinách.

2. st projektor do třídy - připevněný na strop 22 000 Kč

Umožňuje využít domácí přípravu učitele i žáka ke zprostředkování ostatním. Jeho 

trvalá instalace ve třídě (nepřenášení), je prospěšná pro plynulost práce při 

hodinách.

MŠ tiskárna CANON    12 000,-Kč 12 000 Kč Pro tisknutí materiálů pro děti

ZŠ a MŠ celoškolní projekt  "Učíme se od profíků" 10 000 Kč

1. st  a ŠD částečná úprava zahrady 1. st 40 000 Kč
Zahrada je ve špatném stavu, příští rok bychom na zahradu chtěli zakoupit nové 

herní prvky, pro které je potřeba připravit podklad.

prevence
Safer internet – besedy o nebezpečí internetu pro 

žáky 4. - 9.  ročníku 
9 000 Kč On-line komunikace, chytré mobily jsou součástí dnešního života, a proto chceme, 

aby žáci znali nebezpečí, která na ně ve světě internetu mohou číhat.

čj všeobecná encyklopedie - cca 1000 Kč na třídu 5 000 Kč
Vyhledávání informací z různých oborů z jiného zdroje než elektronického, práce s 

rejstříkem.

che a fy 3x kahany 1 300 Kč
 Kahany potřebují žáci, aby mohli provádět laboratorní cvičení jak v 8. i v 9. třídě při 

hodinách chemie. Na škole je jeden funkční kahan a ten  poslouží pouze na 

demonstraci pokusu, 

fy a che 5 elektronických stavebnic BOFFIN 500 6 000 Kč
Žáci by mohli dělat více pokusů z fyziky i z chemie. 

čj sada knih 4 000 Kč
Bude se jednat o podporu čtenářství v prvních třídách ve spolupráci s devátou a 

osmou třídou.

ma 10x sbírku úloh z matematiky (Běloun) 1 200 Kč Využití při hodinách matematiky, podpora samostatnější práce.

celá škola 6x pohár 1 000 Kč Využití při Všenorském víceboji (sportovní akci, která se koná vždy v září)

celá škola medaile (cena: cca 20,- Kč/kus) 2 000 Kč Využití při Všenorském víceboji (sportovní akci, která se koná vždy v září)

HV, TV , Tanec 

školám, 

Hrací roury BOBOTUBES ECO - 5 sad (40 rour) v 

jednom balení
2 000 Kč Rytmické nástroje se využívají při hodinách HV, TV, taneční  a pohybové výchovy.

tv, ze, vl GPS 2x 8 000 Kč Žáci by se měli seznámit s jejich používáním. 

pč kompostér - 2x 2 500 Kč Ke kompostování spadaného listí ze školní zahrady.

přírodopis  mikroskopy 2 ks 6 000 Kč
V loňském roce jsme  mohli pořídit pouze několik málo kousků. Aby s nimi mohly 

pracovat děti alespoň ve dvojicích či trojicích 

dějepis
 obnova a rozšíření stávajících výukových map  - cca 3 

ks po 1200 Kč (zbylá část)
3 600 Kč Mapy nejsou 35 let zásadně obměněny.

míče na basketbal 10x (390) 3 900 Kč Je jich ve škole málo.

stepy 6ks  (420) 2 600 Kč Tyto cvičební pomůcky na škole zcela chybí.

čj

5 x Logico Piccolo rámeček (jeden stojí 239 Kč) 

češtinu: Začínáme číst - 1 - 3 (cena za jeden soubor 

223 Kč),  

2 400 Kč
Ve škole máme jen základní sadu, která se velmi osvědčila.  Umožňuje různá tempa 

výuky s individuálními schopnostmi a zájmy dítěte.

čj vyjmenovaná slova 2 300 Kč
Didaktická pomůcka, která obsahuje 80 samostatných laminových listů s obrázky, 

zřetelně vystihujícími vyjmenovaná slova po obojetných souhláskách.

čj Dipo - koncovky podstatných jmen, přídavná jména 2 200 Kč

Rychlé opakování – možnost opakovat látku kdykoliv, jednoduchá manipulace s 

pomůckou, rychlé uložení pomůcky zpět do krabice, během krátké doby žáci 

procvičí velké množství učiva

čj mediadida - soubor na prvouku 11 500 Kč
Rozsáhlý pětidílný soubor obrazového materiálu a názvoslavných karet. Lze s nimi 

připravovat do vyučování řadu cvičení  her pro čtení.

vv Dějiny  výtvarného umění  10 dílů - Jose Pijoan 2 500 Kč
Možnost vyhledávat zajímavé techniky a ukázky.

fotoaparát 2 200 Kč
 Třída jej bude využívat k dokumentaci svých prací.

mš
2 x rámeček Logico Piccolo, 2 x rámček logico primo, 

balíček Předškolák Piccolo, balíček Logico Primo
3 400 Kč Individualizace výuky

1. st společenské hry do každé třídy 6 000 Kč
Hry se využijí o přestávkách, podporují komunikaci mezi dětmi. Umožňují mimo jiné 

klidný odpočinek dětí.

Přírodopis lupy, buzoly 3 000 Kč Tyto pomůcky ve škole zcela chybí, jsou základní a názorné pro výuku předmětu.

ZŠ tělesa 1 500 Kč Názorná ukázka geometrických těles, pomůcka v matematice.

ZŠ venkovní letní třída Využití při teplém počasí, možnost venkovní výuky.

1. st atlas rostlin, zvířat a lidského těla (nakladatelství Blug) 700 Kč

201 800 Kč

Všem, kdo přišli a přispěli, velmi děkujeme!!

Pokud ještě chcete přispět, můžete hotově ve škole, nebo na účet školy zřízený speciálně pro tyto účely: 255 852 512/0300
Třeba se nám tak podaří koupit i další položky ze seznamu. 

tv


